GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                            SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                            Escola de Formação e Aperfeiçoamento do Sistema Prisional e Socioeducativo
                        Diretoria de Recrutamento e Seleção

ATO  DE  RETIFICAÇÃO  DO  RESULTADO  DA 1ª  FASE  –  ANÁLISE  DE  CURRÍCULOS  D0
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO EFAP/SEDS Nº 001/2010 DE 04 DE JANEIRO DE 2010.

O SUPERINTENDENTE DA EFAP, Odilon de Souza Couto, no uso de suas
atribuições legais,   nos termos do Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 001/2010 de 04 de
janeiro de 2010 – Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e
Quadro  de  Reserva  de  Unidades  Prisionais  de  Brumadinho,  Lagoa  Santa,  Nova  Lima,  Belo
Horizonte e demais municípios da Região Metropolitana e considerando que:

 1.  após a divulgação do resultado da 1ª fase -Análise de Currículos- do
Processo Seletivo referenciado foi constatado pela Escola de Formação e Aperfeiçoamento do
Sistema Prisional e Socioeducativo-EFAP, erro material no resultado publicado;

            2. a candidata ANETE LUCIA DE OLIVEIRA MARTINS concorreu  às vagas
para o cargo de Dentista em Lagoa Santa, Belo Horizonte  e Região Metropolitana(BH/RMBH),
sendo divulgado sua  classificação somente para as vagas de BH/RMBH ,

                                     Resolve:
 1.  Retificar  o  ato  de  resultado  da  1ª   Fase  da  Seleção  -  Análise  de

Currículos – do processo seletivo de Lagoa Santa, incluindo  para o cargo de Dentista a candidata
ANETE LUCIA DE OLIVEIRA MARTINS, com a pontuação 0 (zero) na 1ª classificação.

          Publique-se.

Belo Horizonte,  04 de Março de 2010

Odilon de Souza Couto
Superintendente da EFAP